
             
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 20 грудня 2022  року  № 3                   ХХІХ  сесія  восьмого скликання                            
    Баштанка    
 

Про хід виконання Програми реформування та 
розвитку житлово-комунального господарства                        
м. Баштанка та сіл Баштанської міської ради 
на 2017-2022 роки, затвердженої рішенням 
міської ради від 06 квітня 2017 року  №1 та 
затвердження Програми реформування та 
розвитку житлово-комунального господарства                        
Баштанської територіальної громади на 2023-

2028 роки 

  

     Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26, статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», заслухавши інформацію про 
хід виконання Програми реформування та розвитку житлово-комунального 
господарства  м. Баштанка та сіл Баштанської міської ради на 2017-2022 роки, 
затвердженої рішенням міської ради від 06 квітня 2017 року №1, враховуючи 
висновок спільного засідання постійних комісій міської ради,  міська рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Інформацію про хід виконання Програми реформування та розвитку 
житлово-комунального господарства м.Баштанка та сіл Баштанської міської 
ради на 2017-2022 роки, затвердженої рішенням міської ради від 06 квітня             

2017 року  №1, прийняти до відома (додається).  
2.Затвердити Програму реформування та розвитку житлово-

комунального господарства Баштанської територіальної громади на 2023-             

2028 роки, що додається. 

3. Програму реформування та розвитку житлово-комунального 
господарства м.Баштанка та сіл Баштанської міської ради на 2017-2022 роки, 
затверджену рішенням міської ради від 06 квітня 2017 року №1 зняти з 
контролю. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань транспорту, зв’язку, промисловості, будівництва, 
житлово-комунального господарства, приватизації та власності. 

 

 

Міський голова                                                                   Олександр БЕРЕГОВИЙ     



Додаток  
рішення міської ради  
від  20.12.2022 № 3 

 

 Інформація  
про хід виконання «Програми реформування та розвитку житлово-

комунального господарства міста Баштанка та сіл Баштанської міської 
ради на 2017-2022 роки» за 2021-2022 рік  

 
У 2021 році за рахунок коштів місцевого бюджету проведено поточний 

ремонт доріг комунальної власності  
 м.Баштанка, вул. Спортивна, вул. Героїв Небесної сотні, вул. Ювілейна, вул. 
Космонавтів, паркувальний  майданчик по вул. Ювілейна;   

с.Новопавлівка, вул. Центральна;  
с.Новоєгорівка, вул. Шевченко; 
с.Новоіванівка,вул. Генерала Пушкіна, вул. 1-го травня;                              
с.Новосергіївка, вул. Степова (біла дорога); 
с.Добре, вул. Набережна (біла дорога); 
с.Явкине, вул. Грушевського  
На суму 946,264 тис. грн. 
 У 2022 році укладено договір на виконання поточного ремонту робіт 
комунальної власності на суму 2999,002 тис. грн., у зв’язку із погодними 
умовами, роботи перенесені на 2023 рік. 
           В 2021 році виготовлено проєктно-кошторисну документацію на 
«Капітальний ремонт автодороги по вул. Українській в м. Баштанка, 

Миколаївської області (коригування)» на суму - 129,800 тис. грн., та за 

рахунок субвенції з державного бюджету виконано роботи з капітального 
ремонту автодороги по вул. Українська в м. Баштанка (1 пусковий комплекс) на 
суму 2624, 301 тис. грн. 

На території громади у 2021 році було виконано ремонт дорожнього 
покриття  по вулицям: Ювілейна, Полтавська, Театральна, відремонтоване 
перехрестя біля магазину АТБ, відновлено дорожню розмітку, замінено та 
встановлено дорожні знаки,  відремонтовано дорогу в с.Костянтинівка 
(балансоутримувач Державна агенція доріг у Миколаївській області) на 
загальну суму 8,0 млн.грн. 
 

             Облаштовано парковку по вул.Ювілейна м.Баштанка на суму                    
44,583 тис.грн.  Відновлено дорожню розмітку пішохідних переходів по  вул. 
Семена Бойченка, Героїв Небесної сотні. Замінено та встановлено 28 дорожніх 
знаків по місту. 

 

Крім того, в 2021 році на території Баштанської об’єднаної громади  
проведено поточні ремонти тротуарів між вул.8 Березня, Підпільників ОУН, 

В.Єрешка та по вул.Ювілейна біля КНП «Баштанська багатопрофільна лікарня» 
на суму 244,483 тис.грн 



За період 2021-2022 року проведено поточний ремонт, утримання та 
технічне обслуговування об’єктів зовнішнього освітлення на суму 1936,366 

тис. грн. 
Виконано роботи по капітальному  ремонту Пагорбу Слави в с.Явкине на 

суму 292,5 тис.грн. 
Протягом 2021-2022 року проведено «Капітальний ремонт дитячого 

майданчика за адресою вул.Театральна,2а м.Баштанка Баштанського району 
Миколаївської області» на суму 399,673 тис.грн та «Капітальний ремонт 
дитячого майданчика за адресою : вул. Центральна, 21-23 с.Добре 
Баштанського району Миколаївської області» на суму 249 982,00 тис.грн. 
 

 

 

Заступник міського голови                                                   
з питань діяльності виконавчих  
органів ради                                                                 Олександр ВАСИЛЬЄВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


